
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«РАЙОННЫЙ ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

№91

от 24.09.2018 г.
г.Г улькевичи

О назначении ответственного за мероприятия 
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008года 
№ 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за противодействие коррупции в
муниципальном бюджетном учреждении культуры «Районный
организационно-методический центр» муниципального образования
Гулькевичский район механика отдела по обслуживанию зданий и 
учреждений МБУК «РОМЦ» Бухарова Владимира Григорьевича.

2. Бухарову В.Г. в срок до 30 сентября 2018 года разработать план
мероприятий, направленных на предупреждение и противодействие 
коррупции в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Районный 
организационно-методический центр» муниципального образования
Гулькевичский район.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О. В. Андреева


